SML/0157/24
SE24002SML
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. Strana 1 z 5
Příloha č. 1
Seznam přístrojů
Poz. Zařízení Umístění Objednací kód Výrobní číslo TAG
ČOV Modřice
1 Micropilot FMR10 poloha (hladina) přepad FMR10-AAQBMWDEWFE2 RA000C01179 LIC-Z

98 Nivotester FTW420 Aktivační nádrže - MX112 aktivace FTW420-R0A0A 5101700105D 11C LSH 301A
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. SML/0157/24  -  SE24002SML Strana 3 z 5
Poz. Zařízení Umístění Objednací kód Výrobní číslo TAG
99 Nivotester FTW420 Aktivační nádrže - MX106 aktivace FTW420-R0A0A 5101740105D 11C LSH 401A
100 Nivotester FTW420 Aktivační nádrže - MX104 aktivace FTW420-R0A0A 11C LSL 101A
101 Nivotester FTW420 Aktivační nádrže - MX110 aktivace FTW420-R0A0A 51016A0105D 11C LSL 201A
102 Nivotester FTW420 Aktivační nádrže - MX112 aktivace FTW420-R0A0A 51017B0105D 11C LSL 301A
103 Nivotester FTW420 Aktivační nádrže - MX106 aktivace FTW420-R0A0A 5106F0105D 11C LSL 401A
104 Nivotester FTW420 Dávkovací nádrž 1 FTW420-R0A0A 5101680105D 11F LSH 101A
105 Nivotester FTW420 Dávkovací nádrž 2 FTW420-R0A0A 5101650105D 11F LSH 401A
106 Prosonic FDU90 FDU90 12A LE  _01A
107 Prosonic S FMU90 FMU90-R11CA131AA2A FB0157010E6 12A LIT _01A
108 Prosonic FDU90 FDU90 12B LE  _01A
109 Prosonic S FMU90 FMU90-R11CA111AA2A RC006A010E6 12B LIT _01A
110 Promag 50W8H, DN800 32" Dosazovací nádrže 50W8H-UD0A1AC2A4AA 51013E91000 13A FIT _01A
111 Promag 50W8H, DN800 32" Dosazovací nádrže 50W8H-UD0A1AC2A4AA 51052A91000 13A FIT_01B
112 Promag 50W Dosazovací nádrže 50W8N-UD0A1AC2A4AA 2147483647 13A FIT_01C
113 Promag 50W8H, DN800 32" Dosazovací nádrže 50W8H-UD0A1AC2A4AA 51052B91000 13A FIT_01D
114 Waterpilot FMX21 Dosazovací nádrže - vratný kal nahoře FMX21-AA111HGD11APQ N502B301122 13A LE  _01A
115 Process Display RIA261, Field Dosazovací nádrže - vratný kal nahoře RIA261-A12 5100F1041FB 13A LIT _01A
116 Contactor RTA421 Dosazovací nádrže - vratný kal nahoře RTA421-A12A 510097041BD 13A LSH _01A
117 Waterpilot FMX167 Dosazovací nádrže FMX167-A3AME1C7 13B LE  _01A
118 Process Display RIA261, Field Dosazovací nádrže RIA261-A12 5100F2041FB 13B LIT _01A
119 Contactor RTA421 Dosazovací nádrže RTA421-A12A 510096041BD 13B LSH _01A
120 Prosonic FDU90 FDU90 14A FE  _01A
121 Prosonic S FMU90 FMU90-R21CA132AA2A J90228010E6 14A FIT _01A
122 Promag 50W2F, DN250 10" Čerp.stanice užitkové vody 50W2F-UD0A1AA0A4AA 5100AA91000 14A FIT_02A
123 Float MKEC Čerp.stanice užitkové vody MKEC-06 14A LSL _01A
124 Prosonic FDU81 Čerp.stanice užitkové vody FDU81-RG1A 14B LE  _02A
125 Prosonic FMU860 Čerp.stanice užitkové vody FMU860-R1A1A1 96R0182EP18 14B LIT _02A
126 Float MKEC Čerp.stanice užitkové vody MKEC-06 14B LSL _01A
127 Promag 50W50, DN50 2" Čerp.stanice užitkové vody 50W50-UA0A1AA0A4AA 510DCD91000 14C FIT_01A
128 Promag 50W2F, DN250 10" Čerp.stanice užitkové vody 50W2F-UD0A1AA0A4AA 51013D91000 14C FIT_02A
129 Prosonic FDU81 Čerp.stanice užitkové vody FDU81-RG1A 14C LE  _01A
130 Prosonic FMU860 Čerp.stanice užitkové vody FMU860-R1A1A1 96R0188EP18 14C LIT _01A
131 Float MKEC Čerp.stanice užitkové vody MKEC-06 14C LSH _02A
132 Promag 50W3H 50W3H-UD0A1AA0A4AA 51001391000 17A FIT_01A
133 Waterpilot FMX167 Flotace - kal FMX167-A3AMC1B7 5101240108E 17A LE  _01A
134 Waterpilot FMX167 Flotace FMX167-A3AMC1B7 5101210108E 17A LE  _02A
135 Waterpilot FMX167 Flotace FMX167-A3AMC1B7 5101210108E 17A LE  _03A
136 Process Display RIA261, Field Flotace RIA261-A12 5100F6041FB 17A LIT _01A

154 Cerabar M PMC45 Vyhnívací nádrže 1 PMC45-RE11HBA1AG1 4C00FA01021 18B PE  209_
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. SML/0157/24  -  SE24002SML Strana 4 z 5
Poz. Zařízení Umístění Objednací kód Výrobní číslo TAG
155 Cerabar M PMC45 Vyhnívací nádrže 4 PMC45-RE11HBA1AG1 4C00F801021 18B PE  409_
156 Cerabar M PMC45 Vyhnívací nádrže PMC45-RE11PBA1AG1 5100FF01021 18B PE  _06_
157 Tlakoměr Cerabar M PMC45 Vyhnívací nádrže PMC45-RE11PBA1AG1 18B PE  _16_
158 Tlakoměr Cerabar M PMC45 Vyhnívací nádrže PMC45-RE11PBA1AG1 2147483647 18B PE  _41_
159 Tlakoměr Cerabar M PMC45 Vyhnívací nádrže PMC45-RE11PBA1AG1 2147483647 18B PE  _42_
160 RTD THERMOMETER TST 11 Vyhnívací nádrže TST11-U1GBES2BAA 18B TE  _06_
161 RTD THERMOMETER TST 11 Vyhnívací nádrže TST11-U1GBES2BAA 18B TE  _16_
162 RTD THERMOMETER TST 11 Vyhnívací nádrže TST11-U1GBES2BAA 18B TE  _41_
163 RTD THERMOMETER TST 11 Vyhnívací nádrže TST11-U1GBES2BAA 18B TE  _42_
164 Waterpilot FMX21 FMX21-AA111FGD10APQ N4021401122 23A LE  _01A
165 Process Display RIA261, Field Sušení kalu RIA261-A12 570088041FB 23A LIT _01A
166 Contactor RTA421 Sušení kalu - RM25 rozvodná skříň 8 RTA421-A12A 510090041BD 23A LSL _01A
167 Float MKEC Biofiltry MKEC-06 26A LSH 101A
168 Float MKEC Biofiltry MKEC-06 26A LSH 201A
169 Float MKEC Biofiltry MKEC-06 26A LSH 301A
170 Float MKEC Biofiltry MKEC-06 26A LSL 101A
171 Float MKEC Biofiltry MKEC-06 26A LSL 201A
172 Float MKEC Biofiltry MKEC-06 26A LSL 301A
173 Clamping device density meas. FHG61 Vyhnilý kal FHG61-CA1 9B0016010EF
174 Gammapilot M FMG60 Vyhnilý kal do uskl. nádrží FMG60-A1A1A1A1A 9B006C0100F
175 Source container QG020 Primár QG020-RP1A 9C000A010E1
176 Gammapilot M FMG60 Primár FMG60-A1A1A1A1A 9B006F0100F
177 Source container QG100 Vyhnilý kal QG100-RP1A 9C000D010E1
178 Source container QG100 Nátok VN QG100-RP1A 9C000B010E1
179 Source container QG100 Zahušť. kal QG100-RP1A 9C000C010E1
180 Clamping device density meas. FHG61 Nátok VN FHG61-CA1 9B0018010EF
181 Clamping device density meas. FHG61 Zahušť. kal FHG61-CA1 9B0017010EF
182 Clamping device density meas. FHG61 Primár FHG61-BA1 9B0015010EF
183 Gammapilot M FMG60 Zahušť. kal FMG60-A1A1A1A1A 9B006D0100F
184 Gammapilot M FMG60 Nátok VN FMG60-A1A1A1A1A 9B006E0100F
185 Prosonic T FMU30 Hladina nátok na česla FMU30-1020/0 P100190113E 003LIT01B
186 t-mass B 150, 6BABL2, 335mm 13" Průtok vzduchu - lapák písku 6BABL2-11C6/0 F60A3102000 05AFIT01A
187 viz protokol - Hladina před a za česly X
188 Prosonic S FMU90 Průtok parshal u sušárny usaz.nádrží (obtok UN) FMU90-R21CB112AA2A P9021C010E6 007FIT02B
189 viz protokol X
190 Prosonic S FMU90 Hladina je vyr. Jímce zah.sek.kalu FMU90-R11CA111AA2A K50006010E6 017ALE02A
191 Promag 50L1H, DN100 4" Zahoštěný sek. kal 50L1H-17H1/0 K435BF19000 17AFE_02
192 Promag 50L1F, DN150 6" Sek. kal na odstředivky 50L1F-36J5/0 K4353419000 17BAQF01
193 Prosonic S FMU90 Jímka - flotace (viz protokol) FMU90-R11CA111AA2A K50003010E6 016LE01
194 Liquiline CM442 DN1 rozhraní CM442-2TM8/0 N4062B05G00 013LT101A
195 Turbimax CUS71D DN1 rozhraní Senz CUS71D-1014/0 N4002C05T04 013LT101A
196 Liquiline CM442 DN3 rozhraní CM442-2TM8/0 KC035705G00 013LT301A